**Allegorice.** **C**ui matutino) Tercia qd vbi oñdit qd sit finis malorum de cœlso. **T**unc p̄s (in matutino) generalis resurrectio (interficienda). **I**nterficiā (oēs p̄c.ter.) i. qd habet eū sup terram quod adhuc trascende nocte et nebulā būt' vite mortalē clara luce apparet in ingredia singulorū qd mō in his tenebris occidunt et zizania cum tritico crescunt usq; ad messem.

**M**atth. xiiij. Et palea cū tritico iacet usq; ad ventilationē. **M**atth. iiiij. Ande addit (vt dispiderem) i. vt in illa messe in illa ventilationē dispiderem (de ciuitate dñi) i. de collectione fideliū (oēs operates iniqtatē) cū dicā angelū mesforib; colligite p̄mū zizania et alligate in fasciculos ad cōburendū. **M**atth. xiiij. Cū ergo venero būt' ventilabū in duci in manu mea ad omnib; aream. **M**atth. iiiij. cui' ventilabū in manu sua et permittit. et congregabit triticū in bozē suū palcas aut cōburet igni inextinguibili.

**Moralit.** **C**oraliter h̄ dicit vir iustus et legit eōdē mō de viro iusto sicut de xpo lectū ē hoc addito qd sic exponit (in matutino) in resurrectio (oēs pec.terre.interficiā) i. interficiēdos preuidebā (vt dispiderem) i. dispiderendos tē. (vel in matutino) ad lit. (interficiēba) i. vincebā (oēs pec.terē) i. demones quoq; peccatione sunt petrā in terra et dicit (in matutino) qd ad lit. in mane magis tentat dyabolus et tunc sunt plura peccā qd signatū ē. **T**olle. viij. **E**bī dī qd festina. ut rex bay egredi mane et egressus es cū omni exercitū ciuitatis. **M**iche. iiij. **C**le qd cogitatis inutile et opamini malum in eu. vestris in luce ma. fa. illud ppter hoc cysterciensis vigilat in mane nec lectos intrat post matutinas sūt i oratione ut sic interficiat (in matu.pec.ter. et disp. de ciui. dō) i. de cōgregatione sua sūt et totius ecclesie (oēs ope. iniqt.) i. demones i signū h̄ multe victorie facte sunt in mane. viij. **E**ro. viij. ita aduenierat vigilia matutina et ecce respicies dominus sub castra egyptiorū p̄ columnā ignis et nubis iter fecit exercitu eoꝝ tē. **I**tē. i. **R**egū. xi. **S**aul ingressus ē me dia castra in vigilia matutina et p̄culit amon usq; duꝝ in caleceret dies. itē p̄ matutinū intelligit principiū tentatiōnis et tūc interficiēdi sunt (petores terre) i. p̄mi motū p̄s. **B**eatus qd tenebit et alli. p̄iu. su. ad pe. **C**assian⁹ dū adhuc p̄uili sunt allide filios babylonis i. sensus carnales ne si teneri nō fuerint engcati in prīcipli nostram p̄ualeſcat et postea firmius radicati nō possint euelli. hoc ergo dicit iustus (interficiēba in matu. vt de ci. dñi) i. de aia et scienzia mea (oēs ope. iniqt.) i. oēs malos motus qd parvū iniquitatē anima iusti ē cuitas dñi. **S**apien. viij. **B**m alia littē rā anima iusti sedes ē sapientia. **I**tē p̄ matutinū intelligitur adolescentia in qua interficiēdi sunt oēs mali motus et mali mores. multi tamē expectat ut nutrit̄ eos usq; ad vesperā i. ad finē vite. et tūc qnq; iniqtū interficere cū iaz nō possunt. eo qd firmiter radicati sunt ut annosa querēs. **A**mos. q. Altitudō cedrorū altitudo eius et fortis ip̄e quā si quercus mane igē sunt interficiēdi aliter nō possunt interfici. **E**saie. xxvj. **J**usticiā nō fecim⁹ in terra i. in corpore nro. ideo nō ceciderūt habitatores eius. s. mali motū et dicit oēs qd ē qd quosdā qd in se quedā vicia interficiē et quedā vivere p̄metit. i. **R**eg. i. Percute amalech et demolire universa eius tē. det nobis dñs ita oēs istos petores dispdere ut null⁹ eoꝝ in nobis remaneat et ita dispiderem (de ciuitate dñi) i. de aia cuiuslibet nostrū oēs operates iniqtatem tandem cū igne iudicij examinati fuerim⁹. nō inneniatur in nobis iniqtas sed fini misteriū centesimi psalmū effecti inueniamur in oculis maiestas qd nobis prestare dī gnetur iesus xps. **Amen.**